

# JARODE HOLDING ApS

Skrillingevej 24  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jacob Rosenbæk Demant**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JARODE HOLDING ApS

Skillingevej 24

5500 Middelfart

Telefonnummer: 28867977

CVR-nr: 35653651

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 60.557 kr., som af ledelsen betragtes for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.548</b>	<b>-14.518</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.548</b>	<b>-14.518</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-49.500	-16.105
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-58.057</b>	<b>-30.623</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-58.057</b>	<b>-30.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-58.057	-30.623
<b>I alt</b> .....		<b>-58.057</b>	<b>-30.623</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	45.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	7.905
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.905</b>
Likvide beholdninger .....		454	106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>454</b>	<b>13.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454</b>	<b>58.011</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-95.724	-37.667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-45.724</b>	<b>12.333</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.178	43.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.178</b>	<b>45.678</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.178</b>	<b>45.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454</b>	<b>58.011</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-37.667	12.333
Årets resultat .....	0	-58.057	-58.057
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-95.724	-45.724

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	45.000	3.495
Tilgang	4.500	0
Afgang	0	-3.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.500</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-3.495
Andel i årets resultat	-49.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	3.495
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-49.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vinfarmen ApS, Middelfart	90%	-161.462	-216.462

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.